2

[image: image1.wmf]   КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУР’ЯЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                     ТУРЬЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ
        САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ
           ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ

    РЕШЕНИЕ
13 декабря  2019 г. № 12-1

        аг. Тур’я

аг. Турья
О внесении  изменений в решение

Турьевского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2018 г.
№ 7-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Турьевской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести   в    решение   Турьевского сельского Совета депутатов  от 29 декабря 2018 г. № 7-2 «О бюджете сельсовета на  2019 год» следующие изменения:

         1.1. в приложении 2:

          позиции:

	«Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	       59 394,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	       59 394 ,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	          8 232,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	        8 232 ,00»

           заменить позициями:

	«Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	       58 269,00

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	       58 269,00

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	          9 357,00

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	      9 357,00»;

          1.2. в приложении 3:

          позиции:

	«Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	59 394,00

	Органы  местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	59 394,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	8 232,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	8 232,00»

           заменить позициями:

	«Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	58 269,00

	Органы  местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	58 269,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	9 357,00

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	9 357,00».

2. Разместить     решение    на    сайте   Краснопольского   районного исполнительного комитета.
                                                                                                       Председатель
Турьевского сельского
Совета депутатов

В.А. Геращенко